Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года                                                                                               № 8/20

Об утверждении количества подписей избирателей, необходимых для
регистрации кандидатов на должность глав Дмитриевского и Привольного сельских поселений Кавказского района и установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и
представленных в поддержку выдвижения кандидатов

В соответствии с частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22 и частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская   РЕШИЛА:

1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов на должность глав Дмитриевского и Привольного сельских поселений Кавказского района:

	№ п/п
	Наименование

сельского поселения
	Кол-во избирателей

в сельском поселении
	Кол-во

подписей

	1.
	Дмитриевское сельское поселение
	2499
	12

	2.
	Привольное сельское поселение
	1159
	10

2. Утвердить предельное количество подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидатов на должность глав Дмитриевского и Привольного сельских поселений Кавказского района:

	№ п/п
	Наименование
сельского поселения
	Кол-во избирателей

в сельском поселении
	Кол-во

подписей

	1.
	Дмитриевское сельское поселение
	2499
	16

	2.
	Привольное сельское поселение
	1159
	14

3. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидатов в ходе выборов глав Дмитриевского и Привольного сельских поселений Кавказского района.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете Кавказского района «Огни Кубани» и разместить на интернет-странице ТИК Кавказская.
5. Контроль за выполнением пункта 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

Е.И. Цымбаленко